[image: image1.wmf][image: image2.png]

Portaria nº 10/2016
Exonera, a pedido, o servidor que menciona, ocupante de cargo em comissão de Assessor Jurídico e dá outras providências.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bicas – Minas Gerais – por seu Presidente, no uso das atribuições constitucionais e legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Bicas, art. 72, inciso VI e art. 76, inciso II, pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Bicas, art. 42, inciso V e pela Resolução 286/2010, art. 23,
CONSIDERANDO o pedido de exoneração formalizado pelo Assessor Jurídico Moisés Guarnieri dos Santos;

RESOLVE:
Art. 1º. Exonerar, a pedido, a partir de 31 de março de 2016, o servidor MOISÉS GUARNIERI DOS SANTOS, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão, Assessor Jurídico, advogado inscrito na OAB-MG nº. 125.038.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de março de 2016.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, especialmente art. 2º, da Portaria 03/2015.

Registre-se, publique-se, arquive-se e cumpra-se.

Bicas – MG, 31 de março de 2016.

Júlio César de Sales Pereira
Presidente

PAGE
1
[image: image3.wmf]Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

_1308651960.unknown